

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Федеральное государственное унитарное предприятие «Научно-исследовательский институт «Квант»

Таблица 1

Таблица 2

830	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
831	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
832	Научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
833	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
834	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
835	Научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
836	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
837	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
838	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
839	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
840	Научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
841	Начальник лаборатории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
842	Научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
843	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
844	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
845	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
846	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
847	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
848	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
849	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
850	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
851	Научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
852	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
853	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
<b>Планово-финансовый отдел</b>																						
854	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Социально-бытовой отдел</b>																						
855	Заместитель заведующего производством	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 25.11.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного инженера-  
начальник СГИ

(должность)

(подпись)

Жариков В.А.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель профкома

(должность)

(подпись)

Испирян С.Ю.

(дата)

Начальник бюро охраны труда и  
экологии

Грибанова Е.А.

---

(должность)

---

(подпись)

---

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

---

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

---

414

(№ в реестре экспертов)

---

Маслов Владимир Иванович

---

(подпись)

---

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

---

25.11.2025

---

(дата)

## Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Федеральное государственное унитарное предприятие «Научно-исследовательский институт «Квант»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<b>Руководство</b>	Мероприятия не требуются.				
<b>НИО-6</b>	Мероприятия не требуются				
<b>НИО-1</b>	Мероприятия не требуются				
<b>Филиал в г. Санкт-Петербург</b>	Мероприятия не требуются				
<b>Планово-финансовый отдел</b>	Мероприятия не требуются				
<b>Социально-бытовой отдел</b>	Мероприятия не требуются				

Дата составления: 25.11.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного инженера-  
начальник СГИ

Жариков В.А.

(должность) (подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии)) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель профкома

Испирян С.Ю.

(должность) (подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии)) (дата)

Начальник бюро охраны труда и  
экологии

Грибанова Е.А.

(должность) (подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии)) (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

414

Маслов Владимир Иванович

(№ в реестре экспертов) (подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии)) (дата)

25.11.2025